PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  25  » апреля  2014 г.

                                  № 14 /50
О внесении изменений в постановление департамента
 государственного регулирования цен и тарифов
 Костромской области от 05.12.2013 № 13/460
В соответствии с постановлением администрации Костромской области от 10 сентября 2013 года № 357-а «О реорганизации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шарьинская окружная больница имени Каверина В.Ф.», областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Рождественская участковая больница», и руководствуясь постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года  № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 5 декабря  2013 года                     № 13/460 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОГБУЗ «Рождественская РБ» потребителям Ивановского сельского поселения Шарьинского муниципального района, на 2014 год» следующие изменения:

в заголовке, в пункте 1 и в приложениях № 1, 2 слова «Рождественская РБ» заменить словами «Шарьинская окружная больница им. Каверина В.Ф.».
2. Настоящее постановление   вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор   департамента                                                               И.Ю.Солдатова